SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 1022/GR/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE SETEMBRO DE

2018 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios Socioeconômicos

do mês de setembro de 2018 do Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1814601044 Adrielly Bulling dos Santos IN1 IN1 - - IN1

1514200045 Aldine Emanuelli Kieling* 105,00 210,00 - - 135,00

1814100022 Alex Junior Lucio de Oliveira 105,00 210,00 - - 135,00

1614200039 Aline Krewer Moreira 60,00 100,00 - - 55,00

1814500042 Aline Ulzefer Henck 60,00 100,00 - - 55,00

1714500050 Andressa Tais Rodrigues dos Santos 105,00 - - 80,00 135,00

1614802034 Anie da Silva Bosch DE7 DE7 - - DE7

1414200010 Bernardete da Silva Bernardo 60,00 100,00 - - 55,00

1814300007 Bruna de Moura 15,00 50,00 - - 20,00

1414500031 Bruno Penedo Batista 105,00 210,00 - - 135,00

1514802010 Camila Knebel Fenner 105,00 210,00 - - 135,00

1214200156 Camila Richter 60,00 100,00 - - 55,00

1614601060 Camila Soares Leiria 60,00 100,00 - - 55,00

1714500035 Carolina Muller Zimmermann 60,00 100,00 - - 55,00

1214120074 Caroline Fures 105,00 - - - 135,00

1814120028 Caroline Werle Donel* 105,00 210,00 - - 135,00

1514802007 Cheila Schneider 105,00 - - 80,00 135,00

1314802024 Claudia Espindola 60,00 - - - 55,00

1314601005 Daniel Carlos Donel 105,00 210,00 - - 135,00

1014300013 Dione Marcelo Gertz* 60,00 - - 50,00 55,00

1414200012 Djady Laisa Ramos Matsdorff 105,00 210,00 - - 135,00

1214300052 Edineia Krenzke da Silveira 60,00 - - - 55,00

1414500040 Edith Geraldine Mareco Garcia 105,00 210,00 - - 135,00

1614300056 Eduarda da Rosa Medeiros Marques* 105,00 210,00 - - 135,00

1814300052 Eduarda Haas Paiva 105,00 210,00 - - 135,00

1414802032 Elina Trindade Prestes 105,00 - - 80,00 135,00

1814802031 Everlin Raquel Brunor 105,00 210,00 - - 135,00

1814300032 Fernando Rogerio da Silva 105,00 210,00 - - 135,00

1814500053 Gabrielly Dutra Brandao* 105,00 210,00 - - 135,00

1614802031 Gessica Schmidt 60,00 - - 50,00 55,00

1414300010 Graciana Darlei Kerkhoff 60,00 100,00 - - 55,00

1814500018 Guilherme Philippsen Rebellato 15,00 50,00 - - 20,00

1414200046 Jaine Cristiane Wentroba* 60,00 - - 50,00 55,00

1714120009 Jessica Caroline Schmitz* 60,00 100,00 - - 55,00

1814300029 Jessica Piovesan Bertolo* 60,00 100,00 - - 55,00

1614120014 Jonatan Josias Zismann 15,00 50,00 - - 20,00

1414802033 Kelin Regina Staudt Kronbauer DE7 DE7 - - DE7

1514300008 Laise Pellin 105,00 210,00 - - 135,00

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

1614802019 Leticia Springer 105,00 - - 80,00 135,00

1714300059 Luana da Silva 15,00 50,00 - - 20,00

1714200038 Lucas Cabral Silva Rentz 105,00 210,00 - - 135,00

1614200064 Maiara Mates Ribas 60,00 100,00 - - 55,00

1614500005 Marcelo Schmitt IN1 IN1 - - IN1

1314120019 Marilia Diel Machado 105,00 - - 80,00 135,00

1814300055 Marlise Bastos dos Santos* 60,00 - - - 55,00

1724200003 Mateus dos Santos Oliveira 60,00 100,00 - - 55,00

1614601062 Miria da Silva Machado 105,00 210,00 - - 135,00

1114802014 Odilaine Duran da Cruz 15,00 - - 15,00 20,00

1614300025 Raissa Engroff Guimaraes DE8 DE8 - - DE8

1614601048 Ricardo Marian Tiherro 105,00 - - 80,00 135,00

1414500019 Roberto Machado Pavanelo 105,00 210,00 - - 135,00

1414802009 Roberto Pause* 105,00 210,00 - - 135,00

1414802038 Roseara Stolben 105,00 - - - 135,00

1414802005 Sabrina Ferraz Fraccari 60,00 100,00 - - 55,00

1314200025 Sarana Machado Solano DE3 DE3 - - DE3

1214300028 Tainara Oliveira da Silva* 105,00 210,00 - - 135,00

1714500048 Tais Regina Ostwald 15,00 50,00 - DE16 20,00

1814601048 Talita Maria de Lima 60,00 - - - 55,00

1614601025 Thais Gisele Klein 15,00 50,00 - - 20,00

1014300047 Valdemir Fonseca da Silva* 105,00 210,00 - - 135,00

1814300054 Vitor Britz Kochhann 60,00 100,00 - - 55,00

1414300033 Wesley Felipe Oliveira de Matos 60,00 100,00 - - 55,00

1814200025 Yonara Kapp 15,00 50,00 - - 20,00
* Estudante com Plano de Acompanhamento Pedagógico em elaboração.

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE3 Não ter aprovação no número de créditos exigidos pelo curso (inciso II do item 8.1.2).

II DE7 Deixar de possuir matrícula ativa (item 8.1.6).

III DE8 Superar a situação de vulnerabilidade socioeconômica (item 8.1.7).

IV DE16 Não atender mais aos critérios relacionados ao público-alvo (item 2).

Chapecó-SC, 18 de setembro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor